第２号様式（第２条関係）

土 石 採 取 許 可 申 請 書

年　　月　　日

神　奈　川　県　知　事　　殿

（神奈川県平塚土木事務所長）

（申請者）住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

次のとおり海岸保全区域（一般公共海岸区域）内において土石を採取したいので、許可を申請します。

	１　目　　的

	２　場　　所

	３　期　　間
	年　　月　　日　から

年　　月　　日　まで　　　　　　間

	４　土石採取の方法
	別紙のとおり

	５　土 石 採 取 量
	採取総量　　　　　　　　　立方メートル

	内訳　土石

砂利

砂

残留土砂
	立方メートル

立方メートル

立方メートル

立方メートル

（添付図書）
１　位 置 図（縮尺1/50,000以上のもの）

２　実測平面図（縮尺1/1,000以上のもの）

３　求積平面図（縮尺1/500以上のもの）

４　横断面図（縮尺縦1/100以上、縮尺横1/500以上のもの）

５　公図の写し

６　工事仕様書及び設計書

７　現況写真

備考　１　５「土石採取量」は、採取区域が国有地及び民有地の両方に係る場合は、それぞれの採取量を記入してください。

２　添付図書中２「実測平面図」には、次の事項を図示してください。

（１）採取場所等　採取場所及び付近の海岸保全施設その他の重要な施設又は工作物を明示して、採取しようとする場所の現況を明らかにしてください。

（２）採取物の　　採取場所から搬出する公道までの道路を明示してください。

搬 出 路

（３）掘削方向　　機械を使用して採取する場合には、掘削方向を明示してください。

（４）移動通路　　採取機械を他の場所から申請場所に移動して採取する場合には、その移動通路を明示してください。

３　同４「横断面図」には、掘削深度並びに干潮位及び満潮位を記入してください。

４　同５「公図の写し」には、採取場所を明示してください。

５　同６「工事仕様書及び設計書」は、工事施行の方法その他必要事項を詳細に記入してください。

６　採取区域が民有地に係る場合は、当該土地の権利者の同意書を添付してください。

７　氏名を本人が自筆で記入したときは、押印を省略することができます。